



BRUNELLO CUCINELLI

Brunello Cucinelli jõudis Eestisse!

Alates septembrist on Eestis müügil Itaalia luksuslik elustiili- ja moebränd Brunello Cucinelli. Tallinnas Roosikrantsi tänaval asuvas ER Boutique'is esitletakse Brunello Cucinelli sügistalvist kollektsiooni meestele.

“Brunello Cucinelli on maailma-kuulus bränd, mida müüakse pigem moemekades Milanos, New Yorgis ja Los Angeleses kui pisikeste riikide boutique'ides. On suur õnn, et saame seda eksklusiivsust pakkuda ka Eesti inimes-

tele ja meid külastavatele turistidele,” räägib Brunello Cucinelli maaletooja Eve Roosna.

Juba firma algusajal (1985) loodi kontseptsioon toota kašmiirrõivaid, mis oleks kvaliteetsed ja mille disain oleks ajatu. Palju detaile valmib käsitööna ja eksklusiivseid rõivaid toodetakse ainult Itaalias limiteeritud koguses, mis teeb Brunello Cucinellist rariteetse ja üle maailma tunnustatud kašmiirrõivaid tootva ettevõtte. Kuna kašmiiri on eriliselt töödeldud, siis lõpptulemuna jääb see imekerge, pehme ja väga soe.

Võttes arvesse Eesti jahedavõitu kliimat, on see üks põhjuseid, miks just seda brändi meie turul esindada.

Eelkõige ollakse tuntud oma käsitööbleiserite ja -kudumite poolest. Kolleksioonis on peamiselt esindatud hallikad ja beežikad toonid ning mahedal kujul ka vikerkaare värvigamma – musta värvi lihtsalt ei eksisteeri! Kliendile teeb kantavuse lihtsaks asjaolu, et kogu kollektsioon on loodud omavahel sobima erinevates värvikombinatsioonides ja väljakandmisstiilides.

Cucinelli on mõeldud kliendile, kes hindab ajatut disaini, eelistab sportlikkust ning naudib mugavust ja luksust. Kui vaadata ülemaailmseid moetrende, siis papagoilik kirju imago on *out* ning liigutakse Cucinelli stiili suunas. “Kui võrrelda moemaailma automaailmaga, asub Brunello Cucinelli samal tasemel Bentleyga,” selgitab Eve Roosna. Ühtlasi pakub ER Boutique nii meestele kui ka naistele selliseid tunnustatud rõivabrände nagu Balmain, Missioni, Ermanno Scervino, Class Roberto Cavalli ja Alexander McQueen.

ER BOUTIQUE

Kontakt:

www.erboutique.ee

tel 644 0385

 ER Boutique

info@erboutique.ee

Roosikrantsi 16

E-R 10-19, L-P 11-17